CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐỔI THẺ
KÝnh göi: Trung t©m Qu¶n lý vµ §iÒu hµnh giao th«ng ®« thÞ

Tôi tên là: ……………………………………Là đối tượng người cao tuổi

Địa chỉ: ……………………………………………………………………….

Số điện thoại:………………………………Hiện tôi có thẻ vé tháng xe buýt

Loại: 1 tuyến          Số hiện tuyến:
liên tuyến

Mã số thẻ: ……………………………đã mua vé tháng  ……………/2019 tại điểm:…………………………… …….. Seri tem: ……………………………Số tiền mua tem: ………................đồng

Lý do đổi thẻ: Từ tháng 9/2019, đối tượng là người cao tuổi (từ 60 tuổi trở lờn) được cấp thẻ đi xe buýt miễn phí vỡ vậy tôi làm đơn này đề nghị được cấp thẻ miễn phí và tạo điều kiện cho tôi được lấy lại số tiền………………đồng tôi đó mua tem vé tháng.

Xin trân trọng cảm ơn!

                                                                 Hà  Nội, ngày……tháng…… năm 2019
	Nhân viên Quản lý tem
(Ký, họ tên)

	Nhân viên bán vé

(Ký, họ tên)

	Người viết đơn
(Ký, họ tên)

Hôm nay, ngày .......... tháng ........ năm 2019.
Tên tôi là:..................................................đã nhận đủ số tiền mua tem vé tháng, số tiền là: ………………….. đồng.
Xin tr©n trọng cảm ¬n
	Nhân viên Quản lý tem

(Ký, họ tên)
	Nhân viên bán vé

(Ký, họ tên)

	Người nhận tiền
(Ký, họ tên)